

2010 - Vin og Velsmag ApS

C. E. Christiansens Vej 1
4930 Maribo

CVR-nr. 30699270

Årsrapport for 2022

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2023

Tage Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Virksomheden | 2010 - Vin og Velsmag ApS C. E. Christiansens Vej 1 4930 Maribo |
| Telefon | 54 75 75 49 |
| Mobil | 54 75 95 45 |
| E-mail | info@2010.dk |
| Hjemmeside | www.2010.dk |
| CVR-nr. | 30699270 |
| Stiftelsesdato | 27. juni 2007 |
| Regnskabsår | 1. januar 2022 - 31. december 2022 |
| Bestyrelse | Tage Nielsen Henrik Rømer Jens Viggo Frahm-Rasmussen Ebbe Viggo Frahm-Rasmussen |
| Direktion | Michael Gullits Rasmussen |
| Revisor | aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C.E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo |
| CVR-nr. | 12901038 |
| Pengeinstitut | Danske Bank / Lollands Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af import og salg af vine samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.598.675, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 18.041.375, og en egenkapital på kr. -5.098.192.

Årets udvikling og resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et driftsmæssigt underskud for 2022, og såfremt der er behov for det ydes der finansiell støtte fra moderselskab.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.835.629 | 2.610.053 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.237.211 | -3.248.460 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -128.691 | -248.979 |
| Driftsresultat | | -1.530.273 | -887.386 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -393.113 | -313.490 |
| Resultat før skat | | -1.923.386 | -1.200.876 |
| Skat af årets resultat | 3 | 324.711 | 240.054 |
| Årets resultat | | -1.598.675 | -960.822 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -1.598.675 | -960.822 |
| Resultatdisponering | | -1.598.675 | -960.822 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 185.819 | 314.510 |
| Materielle anlægsaktiver | | 185.819 | 314.510 |
| Deposita | | 174.996 | 174.996 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 174.996 | 174.996 |
| Anlægsaktiver | | 360.815 | 489.506 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 9.400.032 | 9.914.136 |
| Forudbetalinger for varer | | 435.465 | 904.281 |
| Varebeholdninger | | 9.835.497 | 10.818.417 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.915.136 | 1.209.572 |
| Udskudte skatteaktiver | | 414.331 | 306.060 |
| Andre tilgodehavender | 4 | 4.395.724 | 8.482.299 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 54.718 | 0 |
| Tilgodehavender | | 6.779.909 | 9.997.931 |
| Likvide beholdninger | | 1.065.154 | 1.133.244 |
| Omsætningsaktiver | | 17.680.560 | 21.949.592 |
| Aktiver | | 18.041.375 | 22.439.098 |

Balance 31. december 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -5.223.192 | -3.624.517 |
| Egenkapital | | -5.098.192 | -3.499.517 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 802.110 | 621.941 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 20.829.034 | 23.465.625 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.466.002 | 1.307.286 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 42.421 | 543.763 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 23.139.567 | 25.938.615 |
| Gældsforpligtelser | | 23.139.567 | 25.938.615 |
| Passiver | | 18.041.375 | 22.439.098 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 6 | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -3.624.517 | -3.499.517 |
| Årets resultat | 0 | -1.598.675 | -1.598.675 |
| Egenkapital 31. december 2022 | 125.000 | -5.223.192 | -5.098.192 |

Noter

| | 2022 | 2021 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.819.409 | 2.837.991 |
| Pensioner | 360.231 | 355.560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.571 | 54.909 |
| | <u>3.237.211</u> | <u>3.248.460</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>6</u> | <u>6</u> |
| | | |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder | 379.849 | 279.942 |
| Andre finansielle omkostninger | 13.264 | 33.548 |
| | <u>393.113</u> | <u>313.490</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 216.440 |
| Regulering af udskudt skat | 324.711 | 23.614 |
| | <u>324.711</u> | <u>240.054</u> |

4. Andre tilgodehavender

Langfristede del af andre tilgodehavende med forfald efter 31.12.2023 udgør tkr. 3.000

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LEF Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet toldkreditgaranti på kr. 10.000 overfor SKAT.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejeforpligtelse udgør t.kr. 1.538.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ebbe Viggo Frahm-Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d53030c6-6f98-4356-b4cd-bfea340206c6

IP: 83.137.xxx.xxx

2023-06-28 10:55:41 UTC



Tage Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: c48d7565-daea-4a05-a833-e839bbab177b

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-06-28 15:32:30 UTC



Michael Gullits

Direktør

Serienummer: 753bdff0-a60f-4812-b6c6-492db5e06d3f

IP: 37.186.xxx.xxx

2023-06-29 04:53:10 UTC



Jens Viggo Frahm-Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c6fc8ac5-e957-433c-98fa-48649302f94c

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-06-29 10:58:22 UTC



Henrik Rømer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 08427507-88f7-447b-8b31-63235c5d4cc9

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-02 08:49:22 UTC



Christina Wibholm

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-03 07:46:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Tage Nielsen

Dirigent

Serienummer: c48d7565-daea-4a05-a833-e839bbab177b

IP: 109.57.xxx.xxx

2023-07-03 08:13:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: JV36Q-850NF-EM7GS-XQBHE-0C3Y5-42454

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>